
Nadleśnictwo Zwoleń, Miodne Leśniczówka 107/1, 26-700 Zwoleń, www.zwolen.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 48 676-20-21, fax: +48 48 676-20-22, e-mail: zwolen@radom.lasy.gov.pl
Bank BGŻ BNP PARIBAS 60 2030 0045 1110 0000 0017 5080

Nadleśnictwo Zwoleń

www.lasy.gov.pl

Miodne Leśniczówka., dnia 
17.11.2020

Zn.spr.: S.270.5.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje 
poniżej informacje z otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym na: 

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 
Zwoleń
w roku 2021”

Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę, którą zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia:

Ogółem: 6 854 657,30 zł brutto, w rozbiciu na poszczególne pakiety:
1) Pakiet nr 1: Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Nadleśnictwa Zwoleń w 

roku 2021 r. na terenie Obrębu Lipsko obejmujący leśnictwa: Struga, 
Gospodarstwo Szkółkarskie – 1 400 921,71 zł brutto,

2) Pakiet nr 2: Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Nadleśnictwa Zwoleń w 
roku 2021 r. na terenie Obrębu Lipsko obejmujący leśnictwa: Jawor, 
Dziuków – 1 210 974,81 zł brutto,

3) Pakiet nr 3: Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Nadleśnictwa Zwoleń w roku 
2021 r. na terenie Obrębu Zwoleń obejmujący leśnictwa: Policzna, Sucha, Patków 
– 1 168 975,39 zł brutto.

4) Pakiet nr 4: Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Nadleśnictwa Zwoleń w roku 
2021 r. na terenie Obrębu Zwoleń obejmujący leśnictwa: Motorzyny, Podgóra – 
698 304,82 zł brutto,

5) Pakiet nr 5: Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Nadleśnictwa Zwoleń w roku 
2021 r. na terenie Obrębu Garbatka obejmujący leśnictwa: Molendy, Dabrowa – 
816 858,22 zł brutto,

6) Pakiet nr 6: Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Nadleśnictwa Zwoleń w roku 
2021 r. na terenie Obrębu Garbatka obejmujący leśnictwa: Garbatka, Słowiki – 
1 558 622,35 zł brutto.

W postepowaniu złożono oferty których zestawienie znajduje się poniżej:



-2-

Z poważaniem
Sławomir Robert Okoń
Nadleśniczy

Lp. Nr 
Pakietu

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy

Cena oferty Gwarancja Termin 
wykonania

Warunki 
płatności

1 6
FRESH GREEN Dżesika 

Wieczorek, Maciejowice 32B, 
26-903 Głowaczów 1 616 431,68 -

W terminie do 
dnia 31.12.2021 

r.
Wg. SIWZ

2 6
STEF MARK Lidia Majdak, 

26-720 Policzna,
 ul. Żeromskiego 213 1 572 327,72 -

W terminie do 
dnia 31.12.2021 

r.
Wg. SIWZ

3 5
STEF MARK Lidia Majdak, 

26-720 Policzna,
 ul. Żeromskiego 213 803 089,08

W terminie do 
dnia 31.12.2021 

r.
Wg. SIWZ

4 1
Zakład Usług Leśnych BÓR-

MAX Marcin Sałek
Skarbka Dolna 47

27-423 Bałtów

1 379 341,87 -
W terminie do 

dnia 31.12.2021 
r.

Wg. SIWZ

5 2
Zakład Usług Leśnych BÓR-

MAX Marcin Sałek
Skarbka Dolna 47

27-423 Bałtów

1 257 468,08 -
W terminie do 

dnia 31.12.2021 
r.

Wg. SIWZ


		2020-11-17T10:30:59+0000
	Sławomir Okoń




